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نفت و انرژی6

نفت

صادرات برق

 واکاوی ظرفیت شرکت های ایرانی 
در حل مشکل برق لبنان

دو گزینه اتصال شــبکه برق ایران به لبنان از خط انتقال برق IISL و ســاخت 
نیروگاه توســط بخش خصوصی ایرانی در این کشور روی میز مذاکره کنندگان 
دو کشــور قرار دارد و می تواند زمینه پایان مشکلات برقی لبنان را فراهم کند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، تامین برق در لبنان یکی از مهمترین چالش های این کشور 
به شمار می رود که زمینه بروز مشکلات گسترده و فراوانی را فراهم کرده است. 
فارس نوشت: تیرماه سال جاری باد که سازمان برق لبنان گزارش داد، در پی توقف 
فعالیت نیروگاه »الزهرانی« برق بخش اعظم مناطق این کشور قطع شده است.این 
خبر در حالی اعلام شد که نیروگاه مذکور ساعاتی پیش از حادثه درباره توقف 
فعالیت های خود هشدار داده بود. نیروگاه یادشده در حال حاضر، تنها نیروگاه 

حرارتی تولید کننده برق در کشور لبنان است.
جزئیات مشکلات برقی لبنان

لبنان سال گذشته نیز به علت کمبود سوخت با قطعی سراسری برق مواجه شده 
بود. سال گذشته، پس از خاموش شدن دو نیروگاه »الزهرانی« و »دیر عمار«  در 
پی اتمام مازوت، شبکه برق این کشور به طور کامل قطع شد. منابع لبنانی، مهرماه 
سال گذشته، خبر داده بودند که میزان تولید برق در این کشور به زیر ۲۰۰ مگاوات 
رسیده است.سازمان برق لبنان سال گذشته پیش از اعلام این خبر هشدار داده بود 
که ذخایر سوخت دو نیروگاه دیگر این کشور رو به اتمام است و این مسئله باعث 
خواهد شد تولید این دو نیروگاه به طور کامل متوقف شود.با توجه به مسائل ایجاد 
شده برای برق کشور لبنان، اتصال شــبکه برق این کشور به کشورهای همسایه 
و تامین برق از این طریق می تواند یکی از مهمترین راهبردهای مسئله برق این 
کشور به حساب بیاید. در همین راستا با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی ایران 
و همچنین طرفیت ایران در تولید برق، تامین برق از جمهوری اســلامی ایرانی 
مهمترین راهکار فعلی جبران ناترازی برق در لبنان به حســاب می آید.*اتصال 
IISL(Iran-Iraq- شبکه برق ایران به لبنان از مسیر عراق و ســوریه و  خط

Syria-Lebonen)در همین راستا بر اساس اطلاعات مذکور، اخیرا هیئتی از 
کشــور لبنان به ایران آمده اند تا طرح امکان اتصال شبکه برق ایران به لبنان را در 
قابل مذاکراتی مورد پیگیری قرار دهند.بر این مبنا، محمدعلی فرحناکیان، مشاور 
وزیر نیرو در امور بین الملل با اشاره به امکان ســنجی تبادل برق ایران و کشور 
عراق اظهار داشت: اکنون ما با کشــور عراق ۵ خط ارتباطی فعال داریم و عراق 
قبلًا از طریق تدمر و بوکمال با سوریه ارتباط الکتریکی داشت که توسط داعش 
بخشی از این خطوط از بین رفته است، همچنین سوریه با لبنان هم اتصال شبکه 
برق دارند.مشاور وزیر نیرو در امور بین الملل تاکید کرد:» روزهای اخیر هیئتی از 
لبنان به کشورمان آمده بودند که در مذاکره هایی که انجام شد طرح امکان اتصال 
برق کشورمان به لبنان مطرح شد.«به گزارش فارس، ایجاد زیرساخت تبادل برق 
به کشورهای منطقه یکی از راهبردهای اساسی ایران در حوزه انرژی به حساب 
می آید که علاوه بر ارتقای اطمینان پذیری شبکه برق منطقه زمینه توسعه صنعت 

برق ایران را نیز فراهم خواهد کرد.
پیشنهاد ساخت نیروگاه برای لبنان توسط شرکت های ایرانی

به گزارش فارس، علاوه بر اتصال شبکه برق ایران و لبنان از طریق دو کشور عراق 
و سوریه، روند ساخت واحدهای نیروگاهی در کشور لبنان توسط شرکت های 
مهندسی ایرانی در دستور کار قرار گرفته است.بر این مبنا حسین امیر عبداللهیان، 
وزیر امور خارجه ایران در سفر اخیر خود به لبنان اعلام کرد که کشورش آماده 
است پروژه ســاخت دو نیروگاه برق یکی در بیروت و دیگری در جنوب لبنان 
را آغاز کند.در همین راســتا، انور جمعه، عضو فراکسیون وفاداری به مقاومت 
لبنان در ارتباط با ســاخت نیروگاه توسط شــرکت های ایرانی در لبنان گفت: 
»پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران برای تولید 1۰۰۰ مگاوات برق در شمال لبنان و 
1۰۰۰مگاوات در جنوب این کشور است که سه چهارم نیاز لبنان را تامین می کند.« 
عضو فراکسیون وفاداری به مقاومت لبنان تاکید کرد:» مشکل برخی طرف ها این 

است که درگیر محور آمریکایی هستند و منافعی در خارج از لبنان دارند.«

عبور صنعت نفت ایران از تحریم ها با بهره 
گیری از شرکت های دانش بنیان داخلی

مدیر عملیــات و رئیس بهــره برداری شــرکت پالایش 
نفت تهران گفت: ایران امروز توانســته با اســتفاده از توان 
متخصصان خود و با بهره گیری از شرکت های دانش بنیان 
داخلی با عبور از تحریم هــا در تولید و تامین قطعاتی نظیر 
کاتالیست به خودکفایی برســد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
مقامات ارشــد صنعت پالایــش نفت کشــور ونزوئلا با 
مدیرعملیات و رئیس بهره برداری شــرکت پالایش نفت 
تهران به منظور برقراری همکاری های۲ جانبه دیدار و گفت 
وگو کردند.بر اساس این گزارش، با هدف برقرار همکاری 
های ۲ جانبه و استفاده از توان و دانش متخصصان ایرانی، 
جمعی از مقامات عالی رتبه پالایشگاه های ونزوئلا ضمن 
بازدید از شرکت پالایش نفت تهران با مدیرعملیات و رئیس 
بهره برداری این شــرکت دیدار و گفت وگو کردند.در این 
دیدار سید مصطفی سید رضا تهرانی مدیرعملیات و رئیس 
بهره برداری شرکت پالایش نفت تهران با بیان دستاوردها 
و اقدامات و انواع محصولات نفتی شــرکت پالایش نفت 
تهران اظهار داشــت: ایران امروز توانسته با استفاده از توان 
متخصصان خود و با بهره گیری از شرکت های دانش بنیان 
داخلی با عبور از تحریم هــا در تولید و تامین قطعاتی نظیر 

کاتالیست به خودکفایی برسد. 

توان بارگیری و صادرات زمینی میعانات 
گازی سایت 1 پارس جنوبی افزایش می یابد

افزایش ظرفیــت بارگیــری و صادرات زمینــی میعانات 
گازی تأسیســات بارگیری زمینی میعانات گازی سایت 1 
پارس جنوبی، با پیگیری مدیریت برنامه ریزی تلفیقی و کمک 
به رفع مشکلات توســعه و تکمیل این تأسیسات، به زودی 
محقق می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، تأسیسات بارگیری 
زمینی میعانات گازی )انتقال با تانکرهای جاده پیما( سایت 1 
پارس جنوبی با ظرفیت تقریبی ۲۰ هزار بشکه در روز، جنب 
مخازن متمرکز میعانات گازی منطقه عســلویه قرار گرفته 
است که پیش از این، عملیات راهبری آن به منظور بارگیری 
و ارسال میعانات گازی تولیدی با تانکرهای حمل سوخت 
به مقاصد داخلی و صادراتی، در اختیار شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی ایران بود.با دســتور محســن 
خجســته مهر، مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران، فرآیند 
تحویل و تحول این تأسیسات و برنامه ریزی برای افزایش 
ظرفیت بارگیری تا 1۰۰ هزار بشکه در روز، از ابتدای تیرماه 

به شرکت پایانه های نفتی ایران واگذار شد.

تمایل طالبان برای واردات گاز از ایران
همزمان با عقد قرارداد طالبان با روسیه برای ورود مواد نفتی، وزیر تجارت طالبان اعلام کرد که نماینده ایران در امور افغانستان برای ترانزیت نفت و واردات گازبه این کشور اعلام 
آمادگی کرده است.به گزارش اقتصادســرآمد، نورالدین عزیزی، وزیر تجارت دولت موقت طالبان از رایزنی کشورش با مقامات ایران برای واردات گاز و فراوردهای نفتی خبر 
داده است. عزیزی طی جلسه ای با واردکنندگان موادنفتی افغانستان گفته است که با حسن کاظمی قمی نماینده  ویژه رئیس جمهوری ایران برای افغانستان درباره  ترانزیت نفت و 
واردات گاز از آن کشور گفتگو کرده و وی آمادگی کشورش را در این زمینه اعلام کرده است. وی در این جلسه همچنین گفته است که لیست شرکت های وارد کننده مواد نفتی و 
گاز از روسیه و ایران به زودی تهیه خواهد شد. وزیر تجارت طالبان اظهار داشت با واردات گاز ایران و روسیه قیمت این فراورده نفتی در زمستان آتی افزایش نخواهد یافت. پیش 
از این نورالدین عزیزی، وزیر صنعت و تجارت طالبان از قرارداد خرید فراوردهای نفتی و گندم از روسیه خبر داده بود. وزیر طالبان با بیان اینکه طالبان به دنبال تنوع در شرکای 

تجاری خود است، اظهار داشت: دولت روسیه  برای خرید فراوردهای نفتی نسبت به میانگین جهانی به هیات حاکمه افغانستان تخفیف داده است.

گروه انــرژی - محرابیــان از پرداخت 
هزارو ۳۰۰ میلیارد تومان پاداش مدیریت 
مصرف، به مشــترکان برق کم مصرف 

خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی اکبــر محرابیان در 
جلسه مشترک با وزیر صمت و تعدادی از مدیران دو 
وزارتخانه، از جمله مدیران عامل شرکت های صنعتی 
و معدنی کشــور، برای پیگیری چگونگی تأمین 1۰ 
هزار مگاوات برق توسط صنایع کشــور افزود: ۴۲ 
درصد مشــترکان، مصرف برق خود را در فصل گرم 
امسال مدیریت کردند و تقریباً از هر دو مشترک، یک 

نفر شامل این پاداش شد.
وی تصریح کرد: از ابتدای شروع به کار در وزارتخانه 
1۰۰ برنامه اجرایی برای تأمین ۶ هزار مگاوات برق 
برای تابســتان 1۴۰1 در نظر گرفته شد که ۹۵ درصد 
آن محقق شــد و ۵ درصد باقیمانده برنامه ها به علت 
خارج شــدن برخی اقدامات از دستور کار، همچون 
منتفی شدن واردات برق از ترکیه به علت قیمت بالای 

آن می باشد.
وزیر نیرو گفت: با وارد شدن آخرین واحد نیروگاهی 
در ۲۰ روز آینده به شــبکه سراسری وعده افزایش ۶ 
هزار مگاواتی برق در یک سال، کامل محقق می شود.

وی با تشریح جزئیات مدیریت مصرف در بخش های 
گوناگون از جمله صنایع کشور افزود: برخلاف چند 
ســال گذشــته که نمودار روند مصرف برق کشور، 
صعودی بود، اما امسال خوشبختانه این روند، کاهشی 

شد.
وزیر نیرو گفت: صنایع بزرگ و انرژی بر کشــور با 
وزارت نیرو برای ســاخت بیش از 1۴ هزار مگاوات 
نیروگاه تفاهم نامه دارند که 1۰ هزار مگاوت آن قطعی 
شده است و نخستین واحد نیروگاهی آن به میزان 1۸۰ 
مگاوات در استان سمنان در هفته های قبل وارد شبکه 
سراسری برق کشور شد و تا اردیبهشت سال بعد هم 

برای ورود 1۴۰۰ مگاوات دیگر متعهد شده اند.
وی تصریح کرد: در بخش فولاد در دو ماه تابســتان 
شاهد رشــد ۳۴ و حدود ۶۵ درصدی و در مجموع 

در ۵ ماه امسال، شاهد رشد 1۰ درصدی تولید بودیم.

محرابیان افزود: ایران دهمین تولیدکننده بزرگ فولاد 
در جهان اســت و امسال کشــورهای چین و هند به 
ترتیب شاهد رشد »نیم« و » یک و نیم« درصد در بخش 
فولاد شدند که رشد 1۰ درصدی تولید فولاد در ایران با 
وجود مشکلات عدیده ای که دشمنان برای کشورمان 
ایجاد می کنند افتخار آمیز است و باید برای تحقق این 

عدد در کشور، جشن تولید گرفت.
وی همچنین از مدیر عامل توانیر خواســت هرچه 
ســریع تر مجوز اتصال واحدهای صنعتی به شــبکه 
سراسری برق کشور را که قرار است 1۰ هزار مگاوات 

برق تولید کنند را صادر کند.
وزیر نیرو گفت: در موضوع صدور مجوز ساخت 1۰ 
هزار مگاوات برق صنایع، سازمان حفاظت مدیریت 
زیســت همکاری لازم را ندارد که با همکاری وزیر 
صمت، این مشکل را در دولت مطرح و ان را برطرف 

می کنیم.
وی افزود: اگر ساختگاه نیروگاه های صنایع را وزارت 

نیرو تأیید کرده باشــد برای تأمین آب آن، مشــکلی 
نخواهند داشت.

وزیر نیرو گفت: هم اکنون 1۷ ســاختگاه در کشور 
داریم که تمام مجوزهای مربوط به آن تهیه شده است 
که صنایع می توانند برای ســرعت بخشیدن ساخت 

نیروگاه، از ان ها استفاده کنند.
وی افزود: در ســال 1۴۰1 حدود ۲۰ هزار مگاوات 
ناترازی برق داشتیم که این عدد در تابستان سال 1۴۰۲ 
به علت رشــد صنعت و افزایش یک میلیونی تعداد 
کنتورهای برق مشترکان، می تواند بیشتر شود که باید 

از هم اکنون برای کاهش آن برنامه ریزی کرد.
مسئول صنعت آب و برق کشور تصریح کرد: موضوع 
ســاخت 1۰ هزار مگاوت برق توسط صنایع کشور، 
از قالب تفاهم خارج شده است و هم اکنون به قانون 

تبدیل شده است و باید به سرانجام برسد.
علی اکبر محرابیان گفت: تأمین برق توســط صنایع، 
حدود ۵۰ درصد ارزان تر اســت و بــا توجه به تعهد 

تحویل 1۴۰۰ مگاوت برق تا اردیبهشت سال 1۴۰۲ 
توسط صنایع، اگر هرعددی از این میزان کمتر تحویل 

دهند ضرر آن متوجه خود آن ها خواهد شد.
ظرفیت نیروگاه های احداثی صنایع تا تابستان 

آینده به ۱۴۰۰ مگاوات می رسد
وزیر نیرو با اشاره به روند احداث نیروگاه ه های تولید 
برق توسط صنایع معدنی گفت: ظرفیت نیروگاه های 
احداث شده صنایع تا تابستان ســال آینده به 1۴۰۰ 

مگاوات می رسد.
محرابیان در حاشیه این جلسه در گفتگو با خبرنگاران 
اظهار کرد: طبق تفاهم نامه ای بین دو وزرات خانه نیرو 
و صمت که باعث می شود محدودیت هایی که در اثر 
مدیریت مصرف سال های گذشــته برای صنایع به 
وجود می آمد جبران شده و برق دائمی و پایداری در 

تمامی فصول برای آن ها تامین شود.
وی ادامه داد: در چارچوب ایــن تفاهم نامه عملیات 
اجرایی و پیگیری های مدوام در دستور کار قرار گرفت 
که صنایع برای احداث بیش از 1۴ هزار مگاوات اعلام 
آمادگی کردند و بخشی از واحد های صنعتی اقدامات 
احداث نیروگاه های خود را آغاز کردند که یک واحد 

نیروگاه نیز طی ماه های گذشته به بهره برداری رسید.
ساخت 1۰ هزار مگاوات نیروگاه قطعی شده است

وزیر صنعت، معدن و تجارت هم در این جلســه با 
تشکر از وزارت نیرو بابت تأمین منظم و مناسب برق 
صنایع در تابستان امسال گفت: با این وجود ما برای 
تابستان سال بعد نگرانی بابت تأمین برق صنایع داریم.
رضا فاطمی امین افزود: ۲۹ شرکت تولیدی و صنعتی 
کشور برای ساخت حدود 1۴ تا 1۵ هزار مگاوات برق 
اعلام آمادگی کرده اند که ســاخت 1۰ هزار مگاوات 

قطعی شده است.
وی همچنین افزایش مصرف بــرق صنایع را مثبت 
دانست و گفت: برخلاف بخش خانگی، رشد مصرف 

در صنعت در تابستان، نشانه افزایش تولید می باشد.
وزیر صمت همچنین افزود: در ۵ ماه امســال شاهد 
افزایش 1۰ درصدی تولید در بخش فولاد و آلومینیوم 
و افزایش 1۵ درصدی تولید زغال ســنگ در کشور 

هستیم و این افزایش کماکان تدوام خواهد داشت.

 محرابیان در جلسه مشترک با وزیر صمت :یك هزار و ۳00 میلیارد تومان پاداش مدیریت مصرف برق

ظرفیتنیروگاههایاحداثیصنایعتاتابستانبه۱۴۰۰مگاواتمیرسد

آگهیتسلیمسندمالکیتمورث
مشخصات ملك:وضعیت ملک غیر فعال می باشد.

سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 483 فرعی از 6931 اصلی، مفروز و مجزا شده از 79 فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 927.99 متر مربع.

متن ملک شماره چهارصد و هشتاد و سه فرعی از شش هزار و نهصد و سی و یک اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هفتاد و نه فرعی واقع در بخش دو حوزه ثبتی شمال شرق استان 
تهران به مساحت )927/99( نهصد و بیست و هفت متر و نود و نه دسیمتر مربع،

توضیحات ملک:
به حدود: شمالا: دیوار به دیوار است به طول )19/20( نوزده متر و بیست سانتیمتر به قطعه سه تفکیکی شماره چهارصد و شصت و هشت فرعی از شش هزار و نهصد و سی و یک اصلی. 
شرقا: دیوار به دیوار است به طول )49/40( چهل و نه متر و چهل سانتیمتر به قطعه 7 تفکیکی جز شماره 79 فرعی از 6931. جنوبا: درب و دیوار است به طول )18/60( هجده متر و 
شصت سانتیمتر به خیابان 10 متری سابق 14 متری فعلی که قسمتی از مورد ثبت جز آن خواهد شد. غربا: دیوار به دیوار است به طول )48/80( چهل و هشت متر و هشتاد سانتیمتر 

به قطعه نه تفکیکی شماره چهارصد و هشتاد و پنج فرعی از شش هزار و نهصد و سی و یک اصلی.
مشخصات مالکیت:

مالکیت کامبیز/ کوشان فرزند عباس شماره شناسنامه 1033 تاریخ تولد 1322/08/10 صادره از تهران دارای شماره ملی 0044081219 با جز سهم 1 از کل سهم 5 بعنوان مالک یک 
سهم مشاع از پنج سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 61363 تاریخ 1362/05/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 70 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به 

شماره چاپی 2/280350 سری سال که در صفحه 377 دفتر املاک جلد 831 ذیل شماره 110375 ثبت گردیده است.
مالکیت زهرا/ ناصری فرزند ولی اله شماره شناسنامه 2272 تاریخ تولد 1350/04/17 صادره از تهران دارای شماره ملی 0056876351 با جز سهم 1 از کل سهم 5 بعنوان مالک یک 
سهم مشاع از پنج سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 98788 تاریخ 1394/07/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 138 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی 

به شماره چاپی 491535 سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301025042757 ثبت گردیده است.
مالکیت کامشاد/ کوشان فرزند عباس شماره شناسنامه 1393 تاریخ تولد 1341/09/28 صادره از تهران دارای شماره ملی 0040713776 با جز سهم 1 از کل سهم 5 بعنوان مالک 
یک سهم مشاع از پنج سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 61363 تاریخ 1362/05/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 70 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی 

به شماره چاپی 2/280347 سری سال که در صفحه 369 دفتر املاک جلد 831 ذیل شماره 110371 ثبت گردیده است.
مالکیت کامبخش/ کوشان فرزند عباس شماره شناسنامه 340 تاریخ تولد 1326/01/21 صادره از تهران دارای شماره ملی 0039645101 با جز سهم 1 از کل سهم 5 بعنوان مالک 
یک سهم مشاع از پنج سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 96854 تاریخ 1363/09/03 دفترخانه اسناد رسمی شماره 17 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی 

به شماره چاپی 329430 سری سال که در صفحه 365 دفتر املاک جلد 831 ذیل شماره 110369 ثبت گردیده است.
مالکیت محمد/ شاه پسندی فرزند علی شماره شناسنامه 4789 تاریخ تولد 1355/08/20 صادره از تهران دارای شماره ملی 0073864021 با جز سهم 1 از کل سهم 5 بعنوان مالک 
یک سهم مشاع از پنج سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 138507 تاریخ 1391/12/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 37 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چاپی 477087 سری 0  سال 11 که در صفحه 373 دفتر املاک جلد 831 ذیل شماره 110373 ثبت گردیده است.
محدودیت: ندارد.

به موجب صورتمجلس ملک تفکیک شده به شماره 140020401025000601 تاریخ 1400/10/25-18:08 ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است.
قسمت های اختصاصی:شامل بیست و چهار دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه/ طبقات: 1،2،3،4،5،6 ، شامل سی و یک واحد پارکینگ مسکونی واقع در طبقه/ طبقات: 
همکف، زیرزمین 1 ، شامل چهار پارکینگ مسکونی مزاحم واقع در طبقه/ طبقات: همکف، زیرزمین 1، شامل بیست و چهار باب انباری مسکونی واقع در طبقه/ طبقات: زیرزمین 1 ، 

که مساحت و حدود و مشخصات هر یک به شرح ذیل اعلام می گردد:
طبق گواهی بایگانی نسبت به قطعات مورد تفکیک پلاک های 6413 الی 6436 فرعی تعیین گردیده با قید به این که هر یک از قسمت های مذکور طبق قانون تملک آپارتمان ها و 

آئین نامه اجرائی آن به قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات سهیم می باشد.
که جهت قطعات تفکیکی فوق در دفتر املاک خروجی نخورده و سند مالکیت جداگانه صادر نشده است.

که کامبخش کوشــان برابر دادنامه شــماره گواهی حصر وراثت 8700900010700180 مورخ 1387/05/17 صادره از شــعبه 108 دادگاه عمومی تهران فوت نموده که وراث 
حین الفوتش عبارتند از کامیار کوشان )پسر( و نیر السادات طیب )دختر( و صغری نور السادات ســادات لاریجان )مادر( و سپس برابر گواهی حصرت وراثت 311/91-1148 مورخ 
1391/10/20 صغری نور السادات سادات لاریجان مادر متوفی نیز فوت نموده که وراث حین الفوت عبارتند از: کامران و کامبیز و کامیاب و کامشاد نام خانوادگی کوشان می باشد و 
اینک آقایان کامیاب و کامیار کوشان باستناد گواهی حصر وراثت 8700900010700180 مورخ 1387/05/17 و گواهی حصر وراثت 311/91-1148 مورخ 1391/10/20 تقاضای 
صدور سند مالکیت نسبت به ســهم مالکانه خود از پلاک 483 فرعی از 6931 اصلی واقع در بخش دو تهران را از این منطقه نموده اند و برابر اعلام متقاضی طی نامه وارده به شماره 
140185601025013823 مورخ 1401.05.05 با اعلام اینکه اصل سند مالکیت نزد کامبیز کوشان به نشانی: تهران، خیابان بهار شیراز- پلاک 84- واحد 4 می باشد تقاضای صدور 
سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدواً طی شماره 140185601025014409 مورخ 1401.05.11 به دارنده سند مالکیت اخطار گردید که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت 
را اخبار ارائه نماید لذا با عنایت به انقضاء مهلت مذکور و عدم ارائه سند مالکیت مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارائه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.

میم الف : 13298 شناسه آگهی : 1391535
غلامرضا غضنفری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك نارمك تهران از طرف علی محمدی

چهل ویکمین همایش شــیمی نیروگاه های 
کشور ۲۶ و۲۷ مهرماه جاری با حضور شرکت 
ها و فعالان صنعت نیروگاهی در شرکت بهره 

برداری نیروگاه طرشت برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار اقتصادسرآمد، امیرحسین حسن آهی 
معاون برنامه ریزی و مهندســی نیروگاه طرشت و رئیس 
اجرایی چهل و یکمین همایش شیمی نیروگاه های کشور 
در نشســت خبری با اصحاب رســانه که به همت خانم 
خســروان مدیر روابط عمومی در محل نیروگاه طرشت 
برگزارشد گفت: این همایش باتوجه به بروز معضل کم آبی 
در کشور تلاش دارد اثرات این کم آبی و راهکارهای مقابله 

با آن در نیروگاه ها را مورد بررسی قرار دهد.
وی افزود: محورهای این همایش با سرفصل هایی همچون 
بحــران آب و راهکارهای مقابله بــا آن،مدیریت مصرف 
آب، تصفیه و پســاب،بهینه ســازی و اجرای فرایندهای 
نوین کنترل شیمیایی در نیروگاه ها، شیمی، محیط زیست، 
ســوخت و روغن،فرایند کاهش آلاینده ها و شــیوه های 
نوین دفع پســماند،خوردگی، رنگ، پوشــش و حفاظت 
کاتدی،حوادث ناشــی از شــیمی و خوردگی و همچنین 

روش های نوین آنالیز شیمیایی ترسیم شده است.
 برای اولین بار برگزاری این همایش به شرکت بهره برداری

 نیروگاه طرشت سپرده شد
حسن آهی ادامه داد: امسال برای اولین بار برگزاری این همایش به شرکت بهره برداری 
نیروگاه طرشت سپرده شــده که بر اساس آن با ۴ هزار شــرکت فعال یا مربوط به حوزه 
نیروگاه های تولید برق تماس حاصل شــده و 1۴۵ مقاله برای مطالعه کمیته داوری این 
همایش مورد مطالعه و بررسی قرار گرفته شده که برپایه آن 1۲ مقاله معتبر برای گردهمایی 

مذکور مورد انتخاب قرار گرفته است.
حامیان همایش شیمی نیروگاه های کشور

رئیس اجرایی چهل ویکمین همایش شــیمی نیروگاه های کشور ادامه داد: شرکت مادر 
تخصصی تولید نیــروی برق حرارتی،شــرکت بهره برداری نیروگاه طرشــت،انجمن 
صنفی نیروگاه های کشور،شرکت پژوهشی صنعتی ابریزان،شرکت کاریزما و همچنین 
شرکت های مهرتاش سپاهان،آبسون زلال،بهران،ایرانول،روناس،پیرامون،افلاک نوین 
کار،سیویلیســا،انجمن خوردگی ایران،انجمن مهندســی بهره وری صنعت برق ایران، 
پردیس فنی مهندسی شهید عباسپور، و همچنین دانشگاه آزاد واحد تهران شمال و دانشگاه 

شهید بهشتی از حامیان این همایش هستند.
وی همچنین بیان کرد: در امتداد برگزاری این همایش پنل 
ها و کارگاه های تخصصــی مختلف برگزار و ویدیوی این 
کارگاه ها نیز ضبط خواهد شد که پس از ایام برگزاری برای 

فعالان این صنعت قابلیت استفاده داشته باشد.
واحدهای فرسوده نیروگاه طرشت پس از نوسازی وارد 

مدار می شوند
معاون برنامه ریزی و مهندســی نیروگاه طرشت در بخش 
دیگری از صحبت هایش درباره وضعیت نیروگاه طرشت 
گفت: تاکنون ۲ واحد نیروگاه فرسوده طرشت از مدار خارج 
شده اند و احتمال دارد تا پایان امسال ۳ واحد دیگر از مدار 

خارج شده و پس از نوسازی وارد مدار شوند.
حســن آهی ادامه داد: نیروگاه طرشت در سال 1۳۳۸ مورد 
بهره برداری قرار گرفته است و اکنون یک نیروگاه فرسوده 
محسوب می شود. تلاش برای نوسازی این نیروگاه از اواخر 
سال 1۳۹۹ کلید خورد و اوایل سال 1۴۰۰ قرارداد آن به امضا 

رسید و عملیاتی اجرایی آن از مهرماه پارسال شروع شد.
معاون برنامه ریزی و مهندسی نیروگاه طرشت خاطرنشان 
کرد: تاکنون دو واحد این نیروگاه برای بازسازی و نوسازی 
از مدار شده و احتمال دارد با اجرای درست کارهای عملیاتی تا پایان امسال این نیروگاه به 
طور کامل بازسازی و نوسازی شده و وارد مدار شود. بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته 

۶ واحد پایه  گازسوز با توان قبلی جایگزین واحدهای قدیمی خواهد شد.
 وی ادامه داد: راندمان نیروگاه طرشت بر اساس طراحی اولیه ۲۶ درصد بوده، اما با گذر 
زمان میزان راندمان کاهش می یابد و این موضوع بستگی به ارزش حرارتی سوختی که به 

نیروگاه داده می شود، متغیر است.
معاون برنامه ریزی و مهندسی نیروگاه طرشــت افزود: در سال های اخیر میزان راندمان 
نیروگاه بالای ۲۰ درصد بوده اســت و پیش بینی می شود که با نوسازی نیروگاه، راندمان 

الکتریکی خالص به حدود ۵۰ درصد برسد.
حســن آهی از برگزاری چهل و یکمین همایش شــیمی نیروگاه های کشور خبر داد و 
گفت: این همایش باتوجه به بروز معضل کم آبی در کشور تلاش دارد اثرات این کم آبی و 

راهکارهای مقابله با آن در نیروگاه ها را مورد بررسی قرار دهد.
معاون برنامه ریزی و مهندسی نیروگاه طرشــت با بیان اینکه نیروگاه ها بسته به قدمتشان 
۳ دهم مترمکعب به ازای هر مگاوات مصرف آب دارند، افزود: ســعی بر این اســت که 

واحدهای سیکل گازی تبدیل به سیکل ترکیبی شوند تا مصرف آب کاهش پیدا کند.

رییس اجرایی چهل و یکمین همایش شیمی نیروگاهی کشور خبرداد: 

نیروگاهطرشت،میزبانبرگزاریهمایششیمینیروگاههایکشور


